BRENDA VELÁZQUEZ VALDEZ

JOSEFINA VILLARREAL GONZÁLEZ

18 de mayo de 2011
No. Decreto Nombre A Favor En Contra En Abstención

6

Decreto número 208.- Se autoriza al Estado de Nuevo León para que contrate
con BANOBRAS, S. N. C. un crédito simple, hasta por la cantidad de
$5,006,222,951.00 (Cinco mil seis millones doscientos veintidós mil
novecientos cincuenta y un pesos 00/100 M. N.). El crédito deberá destinarse a
inversiones públicas productivas y particularmente para cubrir sus aportaciones
de contraparte al correspondiente Fideicomiso FONDEN Estatal, relativas a
Declaratorias de Desastre Natural emitidas por la Secretaría de Gobernación en